

**Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS**  
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 95 81 99

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.



Kurt Fiedler  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS Sirvej 1B, Naur 7500 Holstebro
	Telefon: 97432142 Telefax: 97432068
	CVR-nr.: 10 95 81 99 Stiftet: 29. juni 1987 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Fiedler, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Fiedler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>279.149</b>	<b>267.533</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.530	-124.327
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>168.619</b>	<b>143.206</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-29.991	-24.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.628</b>	<b>118.326</b>
2 Skat af årets resultat	-32.916	-28.770
<b>Årets resultat</b>	<b>105.712</b>	<b>89.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.712	89.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.712</b>	<b>89.556</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Grunde og bygninger	1.563.732	1.630.512
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>46.562</u>	<u>90.312</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.610.294</u>	<u>1.720.824</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.610.294</u></b>	<b><u>1.720.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>238.534</u>	<u>406.132</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.534</u></b>	<b><u>406.132</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.848.828</u></b>	<b><u>2.126.956</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	958.954	853.242
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.083.954</b>	<b>978.242</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	179.000	185.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>179.000</b>	<b>185.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	0	436.864
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	436.864
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	71.448
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	499.879	385.177
	Selskabsskat	38.916	24.770
	Anden gæld	39.579	37.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.874	526.850
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>585.874</b>	<b>963.714</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.848.828</b>	<b>2.126.956</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.765	13.230
Andre finansielle omkostninger	<u>12.226</u>	<u>11.650</u>
	<u><b>29.991</b></u>	<u><b>24.880</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	38.916	24.770
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.000</u>	<u>4.000</u>
	<u><b>32.916</b></u>	<u><b>28.770</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>197.201</u>	<u>197.201</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>197.201</b></u>	<u><b>197.201</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-197.201	-183.404
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-13.797</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-197.201</b></u>	<u><b>-197.201</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.871.185</u>	<u>2.871.185</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.871.185</b></u>	<u><b>2.871.185</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-1.240.673	-1.173.893
Årets afskrivninger	<u>-66.780</u>	<u>-66.780</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.307.453</b></u>	<u><b>-1.240.673</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.563.732</b></u>	<u><b>1.630.512</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	204.200	204.200
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>204.200</b>	<b>204.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-113.888	-70.138
Årets af-/nedskrivninger	-43.750	-43.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-157.638</b>	<b>-113.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>46.562</b>	<b>90.312</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	853.242	763.686
Årets overførte overskud	105.712	89.556
	<b>958.954</b>	<b>853.242</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	508.312
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-71.448
	<b>0</b>	<b>436.864</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	147.254
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har et ejerpantebrev i eget behold på nom. 1.000 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.564 t.kr.		



## **Noter**

---

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Ingen.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiedler Holding ApS, CVR-nr. 28710690 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.